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dministrata dhe Personeli || ),000 | 210,000
1 | Renovimi né objektet e Admlmsr.rates Komunale 3,000 105,000
2 | Furnizimi me Moblije dhe Pajime 15,000 55,000
3 Blerja e veturave pér nevo_]a te Admmlstrates Komunalt. 50 000
Mjetet pér shpmnes;m 60,000 150, 000 360 000
Mjelet pér bashkéf’nanam & pro;ekteve 184 499 643 497
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6 Asr‘ah:ml lrruges Beteja ¢ 25 Majit (segmenti Sepctm Irmsht)
7 | Ndértimi_dhe asfaltimi I rrugéve né Fshatin Gllobogicé 60,000 30,000 -
8 | Ndértimi i Rrugés Tefik Raka 5,000 50,000 50,000 105,000
9 | Rregullimi i rrugeve ne fshatin Gajre 100,000 - - 100,000
N"dén.imi dhe asfaitim? irrugés sé fshatrave Llanishté - Nikoc - 5.000 50,000 50,000 105,000
10 |Kérblig (L Drenogllavé)
11 | Ndertimi I rrugéve né Kaganik Vjetér 70,000 50,000 50,000 170,000
12 | Ndértimi [ rrugéve - Fshati Biqec 30,000 30,000 30,000 90,000
13 | Rregullimi I rrugés "Qaméria” (Bajnicé - Rakaj) 5,000 50,000 - 55,000
14 | Rregullimi dhe asfaltimi i rrugéve ndérkomunale 5,000 50,000 - 55,000
15 | Rregullimi i infrastruktures né fshatin Bob 20,000 20,000 20,000 60,000
16 | Rregullimi dhe asfaltimi [ rrugés "13 Prilli" né fshatin Vataj 30,000 - - 30,000
17 | Rreg.i rruges Bob-Kulla Hasanit 5,000 50,000 - 55,000
18 | Rregullimi i trotuarit ne rrugen Bob-Doganaj 50,000 50,000 - 100,000
19 | Ndertimi i trotuarit ne fshatin Bajnicé 20,000 - 25,000 45,000
20 | Ndertimi I rrugeve né fshatin Stagové 20,000 - 20,000 40,000
21 | Ndertimi i rrugeve ne fshatin Begrace 25,000 - 30,000 55.000
22 | Ndértimi i kanalizimeve fekale dhe atmosferike 100,000 200,000 300,000 600,000
23 | Ndértimi i rrjeteve té ujésjelléseve 5,000 50,000 50,000 105,000
24 | Rregullimi I varrezave té gytetit faza -V- 5,000 15,000 15,000 35,000
25 | Rregullimi | rruges ne lagjen Cena apo Shehlert (Rr.e xhamisé) 50,000 - - 50,000
26 | Rregullimi I rrugéve ne lagjet Prushaj - Lamaj 5,000 - - 5,000
27 | Ndertimi i rrugeve ne fshatin Ivaje 30,000 30,000 - 60,000
28 | Asfaltimi I rrugés "Terziu" - fshati Doganaj 25,000 - - 25,000
29 | Rregullimi I rrugéve ne fshatin Kovagec 20,000 30,000 - 50,000
30 | Rregullimi I ndrigimit publik 45,000 100,000 150,000 295,000
31 [ Ndértimi I rrugéve -Kotling 5,000 30,000 30,000 65,000
32 | Asfaltimi I rruges Ramadan Xhokli - Koxhaj 5,000
33 | Ndertimi [ impiantit per trajtimin e ujrave té zeza 5,000 37,117 59,235 101,352
34 | Ndertimi dhe rregullimi [ parqeve publike 10,000 50,000 70,000 130,000
35 | Asfaltimi I rrugéve té lagjes Tushaj-Soponicé 5,000 - - 5,000
| Bujqési, Pylltari dhe Zhvillimi Rural || 50,000 [""11150,000 | | 150,000 || " 150,000
36 | Projektet zhvillimore per Bujqésn-Blcgton 5() 000 50,000 50 000 150,000
V. Zhvillimi Ekonomik {1/ 0 T ,000 175,000 | 5,000 || 195,000
37 | Ndertimi i lnfraslruktures né Zonat Induslnale 30,000 - 35,000 65,000
38 | Projekte pér zhvillimin e turizmit 20,000 50,000 40,000 110,000
39 | Ndértimi i kanalizimeve fekale ne zonén turistike "Shtrazg" 5,000 25,000
40 | Rregullimi i rruges Shaban Elezi, faza e 11-té. 20,000 - - 20,000




H
i 5 dhieth !
41 | Hartimi I p]aneve rregullat:vc 10,000 30,000 45 000 85,000
42 | Ndértimi | rruges ne Fshatin Semajé 20,000 - - 20,000
43 | Ndértimi i shtretérve t& lumenjéve t& qytetit:Lepenc,Nerodime 5,000 83,152 5,000 93,152
44 | Zgjerimi | rruges "Avdurrahim Shehu" 5,000 5,000 - 10,000
45 | Rregullimi dhe asfaltimi i rrugéve t€ qytetit 5,000 5,000 - 10,000
46 | Rregullimi dhe asfaltimi i rrugéve lokale 150,000 150,000 250,000 550,000
Rregullimi dhe asfaltimi I rrugés qé lidhé vendbanimet:
47 |Gérlicé-K. Vjetér-Stagové-Runjevé 5,000 5,000 5,000 15,000
48 | Rrenimi i obj. dhe largimi i deponimeve ilegale 25,000 30,000 20,000 75,000
49 | Hartimi i projekteve 25,000 35,000 25,000 85,000
50 | Renovimi i objekteve dhe Infrastrukturés shéndetésore 50,000 100,000 200,000 350,000
Rrenimi [ objekteve dhe rregullimi i oborreve t¢ QMF-ve dhe AMF
51 |ve 10,000
52 | Blerja e veturave pér nevoja t& QKMF-sé 25,000 - - 25,000
i 53 | Furnizim me mobilje dhe pais je 52,000 167,000
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| KULTURE, RINI DHE SPORT | . 007 7730,0007[TTTT90,

54 | Ndértimi dhe rivitalizimi i monumenteve kultum—hlsmnke

55 | Renovimi I objektit te Shtepis¢ sé Kulturés "Xheladin Kurtaj" 5,000 - 20,000

56 | Rregullimi [ varrezave & Déshmoréve dhe Veteranéve t€ Ugk-sé 10,000 10,000 10,000

Rregullimi | stadiumit "Besnik Begunca”

Renovimi i Objcktvc dhe Infrastrukturés shkollore

152,932

492,932

59 | Ndértimi I Shkollés Fillore né Fshatin Ivajé 120,000 - - 120,000
60 | Ndertimi i shkollave Profesionale 5,000 5,000 128,567 138,567
61 | Projektet e financuar nga huamarrja 7,932 - - 7,932
62 | Rregullimi dhe funksionalizimi i kabineteve shkollore 20,000 50,000 30,000 100,000
63 | Furnizimi me mobilje dhe pajime t& shkollave 10,000 50,000 50,000 110,000
64 | Ndértimi [ SHF. Né Fshatin Doganaj ( . : 5,000
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